
ZARZĄDZENIE NR 14/2015 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, położonej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Okunin 126, 

pozostającej w trwałym zarządzie  Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Warszawie. 
 

 Na podstawie  art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 pkt 9  ustawy z  dnia  21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.
1)

) zarządza  

się, co następuje : 

 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

na użyczenie na czas nieoznaczony dla Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP – 

Koła w Nowym Dworze Mazowieckim   pomieszczenia biurowego o powierzchni użytkowej 

17,5 m
2
 w budynku  na nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym 0029 8-03 Nowy 

Dwór Mazowiecki przy ul. Okunin 126, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej 

w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej  Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 42/1 o powierzchni 0,3326 ha,  

nr 42/5 o powierzchni 0,3202 ha , nr 41/7 o powierzchni 0,2422 ha i nr 41/8 o powierzchni 

0,1351 ha, uregulowanej w księdze wieczystej  Nr WA1N/00049047/1, prowadzonej  przez 

Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

2.  Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 ważna jest do dnia 30 czerwca        

2015 r. zgodnie z wydanym Zarządzeniem Nr 75 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 lutego 

2015 r.            

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                              Starosta Nowodworski 

                                                                                                               /-/ Magdalena Biernacka 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 

1200. 


